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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online GAMBARAN UMUM
AUDIT
MANAJEMEN

Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 44 Online
Konsep Audit
Manajemen

Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 40 Online Audit Pendahuluan
dan Telaah Sistem
Pengendalian
Manajemen

Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 45 Online Audit Terinci dan
Pelaporan


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 44 Online
Audit Fungsi
Sumber Daya
Manusia

Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 44 Online
Audit Pemasaran

Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 37 Online
Pelaporan Hasil

Audit Manajemen


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 37 Online
AUDIT SUMBER
DAYA MANUSIA


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 44 Online
AUDIT FUNGSI
ORGANISASI
PEMASARAN


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 44 Online
AUDIT FUNGSI
PRODUKSI DAN

OPERASI


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 44 Online
AUDIT SISTEM

KEPASTIAN MUTU


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 43 Online
AUDIT

PENGOLAHAN DATA
ELEKTRONIK


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 43 Online
Audit Forensic dan

Investigative


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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14/1 Rabu, 21 Jul
2021
18:00 -
20:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 37 Online AUDIT SEKTOR
PUBLIK DAN

TATANAN
KELEMBAGAAN


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA 701 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20160102272 JOHN ADOLF LAIA H H H H H H A A H H H H H A

2. 20170102024 DIANA PERTIWI A H H H H H H A A H H H H A

3. 20170102061 INDAH ANGGRAENI H H H H A H A A A A H A A A

4. 20170102149 RENAL ALVIAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170102282 YUNIA ANDINI A A A H H H H H H H H H H H

6. 20170102284 JENNIFER H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170102285 HELLEN DESIYANTI H H H H H H A H H H H H H H

8. 20170102288 RINA PURNAMASARI A A A H H A A A H A A A A A

9. 20170102343 NOFIYANTI A A A A H A A A A A A A A A

10. 20180102016 FARAH ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180102030 YULIATI DARTATI H H H H H H A H H H H H H H

12. 20180102031 NUR EKA FITRI YANTI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180102073 LIDYA DESTIANTI REZKY
FAWZY

H H H H H H H H H H H H A A

14. 20180102074 NUR CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180102075 SHELA ATRIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180102076 RIDA NAZIAH H H H H H H H A H H H H H H

17. 20180102082 DRAVINCA RONA LIEM H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180102084 NICO DARMAWAN A H H H H H H H H H H H H A

19. 20180102085 CHANDRA KUSUMA CIPTA H H H H H H H A H H H H H H

20. 20180102094 SIRLY HAMIDA DAULAY H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180102096 FELICIA IVENA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180102102 FARIDA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180102106 FENNY FRANSISKA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180102107 INDEA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180102110 ANGELINA FEBRIANY H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180102124 ELISA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180102126 ERA AJENG SEKARWATI H H A H H H H H H H H A H H

28. 20180102128 SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180102138 BELLA SAVIRA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180102140 ADIAN SAHYU

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180102142 NUR WIJAYANI H H H H A H H H H H A H H A

32. 20180102144 MUSTIKA ZUHRIAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180102145 HANSEN KANT WEE HAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180102160 MUHAMMAD RIAN AWALUZI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180102161 LULUK LARASATI H H A H H H H A H H H H H H

36. 20180102177 MEGA CHYNTIA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180102210 SOLEKHAH A H H H H H H H H H H H H H

38. 20180102247 SHERLIN CLARITA H H H H H H A H H H H H H H

39. 20180102258 FENI FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180102272 RANGGA BAYU SOEANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180102273 JUJUN KURNIANTY H H H H H A H A H H H H H H

42. 20180102301 DITA VICKIA TANISA H H H A H H H H H H H H H H

43. 20180102391 CLAUDIA PREICILIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190102329 GALUH ANTARI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190102331 GANDA SETIAWAN A H H H H H H A H H H H H A

46. 20190102347 IRIYANTI H H H H A H A H H H H H H H

47. 20200102211 SOFYA NENGA H H A H H H H H H H H H H A

Simpan



29/8/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA 701 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 15

quizonline 15

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 15 %15 % 15 %15 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20160102272 John Adolf Laia 80,00 72,50 58,57 75,00 78,57 74.03   B+

2. 20170102024 Diana Pertiwi 70,00 36,00 28,57 0,00 71,43 37.83   E

3. 20170102061 Indah Anggraeni 80,00 38,50 22,86 0,00 42,86 37.50   E

4. 20170102149 Renal Alvian 80,00 70,50 95,71 85,00 100 84.44   A

5. 20170102282 Yunia Andini 80,00 46,00 31,43 70,00 78,57 64.47   C+

6. 20170102284 Jennifer 80,00 52,00 60,00 70,00 100 71.80   B

7. 20170102285 Hellen Desiyanti 80,00 77,50 60,00 72,00 92,86 75.52   B+

8. 20170102288 Rina Purnamasari 80,00 23,50 14,29 0,00 21,43 31.81   E

9. 20170102343 Nofiyanti 0,00 8,00 11,43 0,00 7,14 3.62   E

10. 20180102016 Farah Annisa 80,00 77,00 87,14 75,00 100 81.12   A

11. 20180102030 Yuliati Dartati 80,00 67,50 41,43 75,00 92,86 72.13   B

12. 20180102031 Nur Eka Fitri Yanti 80,00 75,50 35,71 75,00 100 73.19   B

13. 20180102073 Lidya Destianti Rezky Fawzy 80,00 68,00 72,86 70,00 85,71 74.70   B+

14. 20180102074 Nur Cahyani 80,00 79,50 97,14 78,00 100 83.90   A

15. 20180102075 Shela Atrianingsih 80,00 78,50 95,71 80,00 100 84.14   A

16. 20180102076 Rida Naziah 80,00 79,50 97,14 80,00 92,86 83.79   A

17. 20180102082 Dravinca Rona Liem 85,00 76,00 95,71 78,00 100 84.66   A

18. 20180102084 Nico Darmawan 80,00 77,00 84,29 78,00 85,71 80.16   A

19. 20180102085 Chandra Kusuma Cipta 80,00 76,50 95,71 70,00 92,86 80.13   A

20. 20180102094 Sirly Hamida Daulay 80,00 77,00 98,57 75,00 100 82.84   A

21. 20180102096 Felicia Ivena 80,00 76,50 90,00 75,00 100 81.48   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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22. 20180102102 Farida Yuliana 80,00 77,00 82,86 70,00 100 78.98   A-

23. 20180102106 Fenny Fransiska 80,00 69,00 97,14 75,00 100 81.42   A

24. 20180102107 Indea Dewanti 80,00 78,50 95,71 78,00 100 83.54   A

25. 20180102110 Angelina Febriany 80,00 77,50 84,29 75,00 100 80.77   A

26. 20180102124 Elisa Aryani 80,00 76,00 98,57 75,00 100 82.69   A

27. 20180102126 Era Ajeng Sekarwati 80,00 59,00 71,43 70,00 85,71 73.13   B

28. 20180102128 Saputra 80,00 79,00 97,14 80,00 100 84.42   A

29. 20180102138 Bella Savira 80,00 70,50 88,57 75,00 100 80.37   A

30. 20180102140 Adian Sahyu 80,00 47,00 91,43 85,00 100 80.26   A

31. 20180102142 Nur Wijayani 80,00 62,00 82,86 70,00 78,57 74.59   B+

32. 20180102144 Mustika Zuhriah 85,00 77,50 98,57 85,00 100 87.42   A

33. 20180102145 Hansen Kant Wee Han 80,00 78,00 97,14 75,00 100 82.77   A

34. 20180102160 Muhammad Rian Awaluzi 80,00 75,00 77,14 70,00 100 77.82   A-

35. 20180102161 Luluk Larasati 80,00 70,00 70,00 75,00 85,71 76.07   B+

36. 20180102177 Mega Chyntia 80,00 76,00 100,00 75,00 100 82.90   A

37. 20180102210 Solekhah 80,00 77,00 82,86 75,00 92,86 79.77   A-

38. 20180102247 Sherlin Clarita 80,00 77,00 87,14 75,00 92,86 80.41   A

39. 20180102258 Feni Febriana 85,00 77,00 98,57 75,00 100 84.34   A

40. 20180102272 Rangga Bayu Soeandhika 80,00 75,00 94,29 70,00 100 80.39   A

41. 20180102273 Jujun Kurnianty 70,00 68,00 52,86 70,00 85,71 68.70   B

42. 20180102301 Dita Vickia Tanisa 80,00 66,00 64,29 70,00 92,86 73.83   B

43. 20180102391 Claudia Preicilia 80,00 79,50 98,57 75,00 100 83.22   A

44. 20190102329 Galuh Antari 80,00 78,50 94,29 75,00 100 82.42   A

45. 20190102331 Ganda Setiawan 80,00 61,50 68,57 70,00 78,57 72.38   B

46. 20190102347 Iriyanti 85,00 59,00 71,43 80,00 85,71 77.63   A-

47. 20200102211 Sofya Nenga 75,00 60,00 80,00 70,00 85,71 73.07   B


